
 
 
E-mail: posta@mmdecin.cz   
Internet: www.mmdecin.cz  otisk elektronického podpisu   

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor stavební úřad 

 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV 
Datová schránka: x9hbpfn 

 
 

 

 

 
Číslo jednací:  

 
MDC/22317/2025/33/Ip 

 
 

Petra Marečková 
Jahodová č.p. 173 
Božtěšice 
403 40  Ústí nad Labem 19 

Spisová zn.: 
Počet listů: 
Počet příloh: 
    

MDC/40767/2023 
2 
0 

 

Vyřizuje: Rita Ipserová  
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 
 
Děčín 

412 591 235 
 
stavebni@mmdecin.cz 
 
10.02.2025 
 

 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 

Petra Marečková, nar. 31.01.1973, Jahodová č.p. 173, Božtěšice, 403 40  Ústí nad Labem 
19, kterou zastupuje Miloslav Machalouš, nar. 16.10.1963, Chlumecká č.p. 351, 403 39  
Chlumec u Ústí nad Labem (dále jen "žadatel") dne 05.04.2023 podala žádost o dodatečné 
povolení stavby: 

 

Opěrná zeď na pozemcích  p.č. 46/4 a st.p.č. 68, p.č. 46/3  a zahradní altán na pozemku 
p.č. 46/3 vše v kat. území Mezná u Hřenska 

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o dodatečném povolení stavby.  

 

Stavební úřad Magistrátu města Děčín, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 330 odst. 1 zákona č. 283/2021 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 129 odst. 2 a 3 a § 112 odst. 1 stavebního 
zákona zahájení řízení o dodatečném povolení stavby protože jde o záměr umisťovaný v území, 
ve kterém nebyl vydán územní plán nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání spojené 
s ohledáním na místě na den 

 

13.03.2025 v 10:00 hodin 

se schůzkou pozvaných před domem Hřensko č.p. 64. 

Konání veřejného ústního jednání se oznamuje veřejnosti veřejnou vyhláškou, která musí být 
vyvěšena nejméně 30 dnů předem. Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků 
řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak 
se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na stavebním úřadě 
Magistrátu města Děčín (budova B1 – ul. 28. října 1155/2, Děčín I, kancelář č. dv. 220). 

mailto:posta@mmdecin.cz
http://www.mmdecin.cz/


 
 
Číslo jednací: MDC/22317/2025/33/Ip 
Spisová zn.: MDC/40767/2023 Strana 2 z 3 

Žadatel zajistí, aby informace o žadateli, předmětu společného řízení a veřejném ústním 
jednání byla bezodkladně vyvěšena do doby konání veřejného ústní jednání na místě 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude podle  
§ 112 odst. 2 stavebního zákona přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů 
rozhodnutí na stavebním úřadu Magistrátu města Děčín (budova B1 - ul. 28. října 1155/2, Děčín 
I, kancelář č. dv. 220). Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce 
písemnou plnou moc. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn 
při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při 
zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání 
správního rozhodnutí nebo opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 
50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle 
§ 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí 
přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 
totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno 
jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území 
České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu 
identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci 
může za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
 
 
 
 
Ivana Šejnohová  
pověřená zastupováním vedoucího odboru stavební úřad  
 
 
 
 
 
 
 
 
Doručí se 
 

Účastníci řízení (do vlastních rukou) 
Miloslav Machalouš, Chlumecká č.p. 351, 403 39  Chlumec u Ústí nad Labem 
Ivana Blažíčková, Mezná č.p. 67, Hřensko, 405 02  Děčín 2 
Obec Hřensko, IDDS: y4rbg7d, sídlo: Hřensko č.p. 71, 407 17  Hřensko 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns, sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, 
Trnovany, 415 01  Teplice 1 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  
Děčín 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t, sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Správa Národního parku České Švýcarsko, IDDS: u85x3zd, sídlo: Pražská č.p. 457/52, 407 46  
Krásná Lípa u Rumburka 
Jarmila Marešová, Mezná č.p. 21, Hřensko, 405 02  Děčín 2 
Vladislava Buryánková, Mezná č.p. 21, Hřensko, 405 02  Děčín 2 
Josef Šesták, Plavební č.p. 168/6, Děčín I-Děčín, 405 02  Děčín 2 
Mgr. Alena Šestáková, Plavební č.p. 168/6, Děčín I-Děčín, 405 02  Děčín 2 



 
 
Číslo jednací: MDC/22317/2025/33/Ip 
Spisová zn.: MDC/40767/2023 Strana 3 z 3 

  
Dotčené orgány 
Správa Národního parku České Švýcarsko, IDDS: u85x3zd, sídlo: Pražská č.p. 457/52, 407 46  
Krásná Lípa u Rumburka 
Magistrát města Děčín, Odbor životního prostředí, OžP, Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-
Podmokly, 405 38  Děčín 2 
Obecní úřad Hřensko, IDDS: y4rbg7d, sídlo: Hřensko č.p. 71, 407 17  Hřensko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 


		2025-02-10T10:23:14+0100
	Ivana Šejnohová
	schváleno




